

EAEko airearen kalitatea kontrolatzeko sareko estazio finko eta mugikorretan aire girotua mantentzea eta dorre meteorologikoetara sartzeko bizi-lineak mantentzea.

Lehen argitalpenaren data: 2022/05/17 12:42

Azken argitalpenaren data: 2022/09/05 10:20

Espedientea: 041SV/2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 20.409

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 24.695

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Ekonomiaren Garapena, Iraunkortasuna eta Ingurumena

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	EAEko airearen kalitatea kontrolatzeko sareko estazio finko eta mugikorretan aire girotua mantentzea eta dorre meteorologikoetara sartzeko bizi-lineak mantentzea.
Espedientea:	041SV/2022
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Ireki erraztua
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Ekonomiaren Garapena, Iraunkortasuna eta Ingurumena
Kontratazio-organoa:	Zerbitzu Zuzendaritza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Eneritz Estancona Arriola Helbidea: Donostia-San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: e-estancona@euskadi.eus Telefonoa: +34 945019976

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Zaloa Alonso Garcia
Helbidea: Eusko Jaurlaritza, Bilbo
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: z-alonso@euskadi.eus
Telefonoa: +34 944031264

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: ENERITZ ESTANCONA ARRIOLA
Funtzioa: Idazkari
Izena: Lorea Serrato Lasagabaster
Funtzioa: Ordezko
Izena: LUIS ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ
Funtzioa: Ordezko
Izena: Xabier Cañibano
Funtzioa: Ordezko
Izena: Txema Arrieta Gamboa
Funtzioa: Ordezko
Izena: Mikel San Juan Gorosarri
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 50610000-4 - Segurtasun-ekipoen konpontze- eta mantentze-zerbitzuak
Nagusia: Ez
CPV: 50000000-5 - Konponketa- eta mantentze-zerbitzuak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	19
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Ez
Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:	Azken hiru urteetako urteko negozio-bolumenak lizitatzailerak aurkezten duen lotearen edo loteen lizitazioaren oinarritzko aurrekontua izan beharko du, BEZa barne. Beraz, lote batera baino gehiagotara aurkezten bada, lizitatzailerak lizitatzen den lote guztien lizitazioaren oinarritzko aurrekontuaren urteko negozio-bolumena egiaztatatu beharko du gutxienez.
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Ez
Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:	Gutxienez, azken hiru urteetan lizitatzen den lotearen/loteen antzeko helburua duen lan bat egin beharko da.
Adjudikatzeko irizpideak:	Preziorik onena
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0

Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharrak:	Plegu TEKNIKO ZUZENA: 1. lotearen kokapen zehatzak jasotzen dituen plegu teknikoa eransten da. Beraz, eskaintzak aurkezteko epea luzatu egiten da.
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez
Fakturazio elektronikoa onartuko da:	Ez
Ordainketa elektronikoa erabiliko da:	Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa:	40.818
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	20.409
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	24.695
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	Kontzeptua: BEZa BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Ez

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: PCAP SINPLIFIKATUA_Aire ACON_NADIA.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: INSUFI~1.PDF Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena Fitxategiaren izena: MEMORI~1.PDF
---------------------	---

Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: ANEXO_~1.PDF
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN APROBACIÓN.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: Prescripciones Tecnicas.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharra: Plegu TEKNIKO ZUZENA: 1. lotearen kokapen zehatzak jasotzen dituen plegu teknikoaren erantzun da. Beraz, eskaintzak aurkezteko epea luzatu egiten da.

Lotes

Sortak:

Identifikatzailea: LOTE 1
 Kontratuaren xedea: Aire girotuaren mantenimendua
 Zenbatetsitako balioa: 13.660
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 13.660
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.529
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez
CPVak
 CPV: 50610000-4 - Segurtasun-ekipoen konpontze- eta mantentze-zerbitzuak
 Nagusia: Ez
 CPV: 50000000-5 - Konponketa- eta mantentze-zerbitzuak
 Nagusia: Bai
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
 NUTS kodea: ES21
 Nagusia: Bai
 Deskribapena: País Vasco
 Ez
 Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 19
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxienezko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez
 Identifikatzailea: LOTE 2
 Kontratuaren xedea: Bizi-lineen mantentze-lanak
 Zenbatetsitako balioa: 6.749

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 6.749	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 8.166	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez CPVak CPV: 50610000-4 - Segurtasun-ekipoen konpontze- eta mantentze-zerbitzuak Nagusia: Ez CPV: 50000000-5 - Konponketa- eta mantentze-zerbitzuak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 19	
Adjudikatze irizpideak: Preziorik onena	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:	2022/06/15 09:00
Plikak irekitzea Gutun-azal bakarra:	Deskribapena: Gutun-azal bakarraren irekiera Irekitze-data: 2022/06/15 10:00 Publikoa: Ez
Mahaiaren/batzordearen erabakiak:	Deskribapena: GUTUN-AZAL BAKARRAREN AKTA Fitxategia: DESMA.041SV.2022.Acta Sobre único.pdf
Pleguaren argibidea:	Argibidea: Oharra Argibidearen data: 2022/05/31 Fitxategia: Nota PERFIL corrección PCAP.pdf Argibidea: Pleguak onartu aurreko uneko jarduketan atzeraeragina. Argibidearen data: 2022/05/31 Fitxategia: MODIFICACION PLIEGOS.pdf

Argibidea: Baldintza tekniko berriak
Argibidearen data: 2022/05/31
Fitxategia: Prescripciones Tecnicas.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: HOTZAILE SL
Erregistro-data: 2022/06/08
Izen soziala: GIROA,S.A.
Erregistro-data: 2022/05/30
Izen soziala: CLIMATIZACIÓN VASA SERVICIOS ENERGÉTICOS, S.L.
Erregistro-data: 2022/05/30
Izen soziala: E.N.I. ELECTRÓNICA Y NEUMÁTICA INDUSTRIAL, S.A.
Erregistro-data: 2022/06/14
Izen soziala: CENTRO INDEPENDIENTE DE SUMINISTROS Y ABASTECIMIENTOS, S.L.
Erregistro-data: 2022/05/27

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen 5
kop.:
Enpresa txiki eta 2
ertaintatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 5
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 1
Epea (hilabeteak): 19
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 7.439,69
Prezioa, BEZarekin: 9.002,02
Epea (hilabeteak): 19

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/06/27
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/06/27
Epea: 19

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: GIROA,S.A.
Prezioa, BEZ gabe: 7.439,69
Prezioa, BEZarekin: 9.002,02
Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Suntsiarazpena:

Sorta: LOTE 2
Epea (hilabeteak): 19
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia:

Bai

Litekeena da kontratua

Ez

azpikontratatzea:

Prezioa, BEZ gabe: 4.290

Prezioa, BEZarekin: 5.190,9

Epea (hilabeteak): 19

Adjudikazioaren data: 2022/06/27

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2022/06/27

Epea: 19

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: CENTRO

INDEPENDIENTE

DE SUMINISTROS Y

ABASTECIMIENTOS, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 4.290

Prezioa, BEZarekin: 5.190,9

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia:

Bai

Litekeena da kontratua

Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: RESOLUCION ADJUDICACION.pdf

Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 041SV/20221241_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
1
IFK: A20071429
Izen
soziala: GIROA,S.A.
Enpres.
sina.

D/
Formalizazioa: 2022/07/01
Admin.
sina.
D: 2022/06/27
Kontratua: lote-1-
resol.-
aceptada-1656922954815-2512741.pdf
Kontratuaren
kodea: 041SV/20221241_00002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: LOTE
2
IFK: B48582274
Izen
soziala: CENTRO
INDEPENDIENTE
DE
SUMINISTROS
Y
ABASTECIMIENTOS,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/07/07
Admin.
sina.
D: 2022/06/27
Kontratua: Resolucion-
LOTE-2-1657262537543-9221562.pdf

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso